
č.p./č.o.

  Jméno žadatele/Název organizace:

  Jméno/Název organizace:

  Požadované podklady pro montážní práce:

  - snímek pozemkové mapy, situační zákres, případně projektová dokumentace a další související dokumenty

Datum: Podpis:

(Razítko)

Montáž vodovodní přípojky: provádíme navrtávku na vodovodní potrubí a následnou výstavbu vodovodní přípojky, včetně dodávky

           materiálu.  

Navrtávka na kanalizační potrubí: provádíme navrtávku na kanalizační potrubí a osazení odbočení na které navazuje kanalizační přípojka.  

Upozornění: před zasypáním výkopu nutno vodovodní nebo kanalizační přípojku geodeticky zaměřit. 

              - veškeré zemní práce si zajišťuje investor stavby. 

  Vodárenská Svitavy s.r.o.,  Hradec nad Svitavou  494, 569 01 Hradec nad Svitavou,  IČ: 27549704,  DIČ: CZ 27549704

  zápis do OR: Krajský soud  v Hradci Králové,  zn. C 25565

  bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Svitavy, č.ú.: 1220852349/0800

  zákaznické centrum: T.G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy, tel.461 311 600, 461 548 273 

  Kontakt: (telefon, email)

 OBJEDNÁVKA MONTÁŽNÍCH PRACÍ PŘÍPOJEK

Žádám o:

  Adresa:

  navrtávku na splaškové kanalizační potrubí

  navrtávku na deštové kanalizační potrubí 

  montáž vodovodní přípojky 

  ………………………………………………………………………………………………

  Identifikace stavby:

  Název akce:

  Obec:

  Ulice:

  Katastrální území:

  montáž vodoměru 

  Žadatel:

  Adresa:

  Číslo parcely:

  Investor:

  Kontakt: (telefon, email)


